
         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/23/2022 

1 

 

 

Warszawa, dnia 31.08.2022 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/23/2022 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

w ramach prowadzonego postępowania w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy) 

na „Dostawa kolumn do HPLC” 

  
1. Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

3. W związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 

Zamawiający przedstawia następujące informacje:  

 

2. Nazwa Wartość netto Wartość brutto 

Część I: Kolumna HPLC 50 μm x 150 mm 3 980 zł 4 895,40 zł 

Część II: Kolumna HPLC 75 μm x 250 mm 4 485 zł 5 516,55 zł 

Część III: Kolumna HPLC 75 μm x 500 mm 10 056 zł 12 368,88 zł 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena (brutto) 
Termin płatności 

faktury 

Termin 

dostawy 

Polygen Sp. z o. o.  

ul. Górnych Wałów 46/1 

44-100 Gliwice 

1. 4 895,40 zł 30 14 

2. 5 516,55 zł 30 14 

3. 12 368,88 zł 30 14 

ANCHEM PLUS MARIUSZ 

MALCZEWSKI 

ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

1. 5 289 zł 30 14 

2. 5 289 zł 30 14 

3. 11 808 zł 30 14 


